
     MĚSTO LOVOSICE 
       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 

 

      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

IČ: 00263991, ID datové schránky: ytbbs49, fax: 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

 

 
Váš dopis zn.:     Raeder & Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2 
410 02 Lovosice 

  
Ze dne:     
     
Evid. číslo: STAR 66/2017    
Č. j.  č. spisu: MULO  32588/2017    
Vyřizuje: 
Tel/fax.: 
E-mail: 

Jiřina Beránková 
416 571 145 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

Datum: 14.9.2017     

 

 
Změna rozsahu prací v rámci veřejné zakázky „Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích“ 
 
 
Dobrý den,  
 
na základě ukončeného výběrového řízení „Revitalizace ulice 8. května a Žižkova v Lovosicích byla dne 
27.7.2017 uzavřena oboustranně smlouva o dílo. 
 
Před předáním staveniště a zahájením prací nám bylo společností Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
oznámeno, že na část realizace díla, v ulici Žižkova je v kolizi s ochranným pásmem podzemních sítí - 
vodovodu a kanalizace. Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. jakožto provozovatel 
předmětných inženýrských sítí nesouhlasí s jakoukoliv realizací díla v ochranných pásmech předmětného 
vodovodu a kanalizace. Jsme tedy nuceni konstatovat, že ani přes projektovaná opatření v PD není možné 
dílo v ulici Žižkova realizovat. 
 
Objednatel Město Lovosice Vám tedy na základě ustanovení uvedeném v článku IV. Změna rozsahu díla 
oznamuje, že musí omezit rozsah smluvených prací pouze na revitalizaci ulice 8. května. 
 
Přílohou tohoto oznámení Vám zasíláme upravený rozpočet a žádáme Vás tímto o doplnění. Jednotková 
cena se však nesmí oproti původnímu rozpočtu, který je přílohou původní uzavřené smlouvy zvýšit ani 
snížit. Na základě Vámi upraveného rozpočtu bude uzavřen dodatek č. 1 ke stávající smlouvě dílo.  
 
Děkujeme za pochopení. 
 
Přílohy: 1x upravený výkaz výměr k ocenění. 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Milan Dian, Ph.D. 

starosta 

 

Zaveska
Obdélník


